裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076002940
主旨：函轉教育部國民及學前教育署（下稱國教署）辦理「107學年度自造教育及創新科
技創意實作競賽」一案，請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 107/11/22 08:08:38
如擬
2.明湖國中各組室 教務主任 江孟純 送陳/會 107/11/21 17:46:54

3.明湖國中各組室 設備組長 許振松 會畢 107/11/20 10:55:16

4.明湖國中各組室 資訊組長 陳家慶 送陳/會 107/11/19 08:57:01
一、將競賽資訊公告於學校網頁，並以公務信箱通知生科及電腦科教師，鼓勵組隊參賽。
二、機電組合組由資訊組辦理，自造任務組及數位製造組由設備組辦理。
三、文存參。